

SYMBIC A/S

Ved Gadekæret 10, st
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Erik J. Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYMBIC A/S

Ved Gadekæret 10, st

3630 Jægerspris

Telefonnummer: 23442040

Fax: 45763642

e-mailadresse: eja@symbic.dk

CVR-nr: 27980031

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank Hørsholm

Hovedgaden 33

3630 Jægerspris

DK Danmark

Ledelsesberetning

Året 2017 viser de første positive resultater af de foregående års udvikling og investering. I skrivende stund (maj 2018) ses denne udvikling bestyrket, hvorfor udviklingen må betegnes som tilfredsstillende. Årets overskud føjes til egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		102.707	0
Vareforbrug		-14.875	
Eksterne omkostninger		-48.564	-82.268
Bruttoresultat		39.268	-82.268
Personaleomkostninger		-20.579	-2.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		18.689	-85.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.172	-10.072
Ordinært resultat før skat		4.517	-95.073
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		4.517	-95.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.517	-95.073
I alt		4.517	-95.073

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.990	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	4.864
Tilgodehavender i alt		22.990	4.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		66.990	605
Omsætningsaktiver i alt		89.980	5.469
Aktiver i alt		89.980	5.469

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		229.000	229.000
Overført resultat		-930.088	-934.582
Forslag til udbytte		0	0
Uddelinger		0	0
Sikringsfond		0	
Reservefond		0	
Disponible reserver		0	
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen		0	
Egenkapital i alt		-201.088	-205.582
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.872	
Ansvarlig lånekapital			211.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.196	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.068	211.051
Gældsforpligtelser i alt		291.068	211.051
Passiver i alt		89.980	5.469